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Norrænt vöruHeiti breytts lyfs Form Styrkur Styrkeining Magn Magneining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi
Af viðmiðunarverðskrá

390997 Celebra hylki 200 mg 20 stk M01AH01 V0101
076859 Celebrex (D.A.C.) hylki 200 mg 20 stk M01AH01 V0101
021721 Cymbalta sh-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 V1951
126974 Cymbalta (D.A.C.) sh-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 V1951
002219 Nexium sh-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 V0089
105306 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 V0089
511303 Trisekvens töflur 84 stk G03FB05 V0385
093969 Trisekvens (D.A.C.) töflur 84 stk G03FB05 V0385
141208 Venofer  (D.A.C.) stl 20 mg/ml 5 ml B03AC02 V0011

Afskráð lyf
023468 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05
112359 Garamycin augndr 3 mg/ml 5 ml S01AA11
147702 Macrodex 60 mg/ml med glukos irl 500 ml B05AA05
042309 Naropin stl/irl 2 mg/ml 200 ml N01BB09
056879 Palacos cum Gentamicin (Paranova) sement 500 mg 40,5 g V07AY
022087 Perlutex, vet. töflur 5 mg 20 stk QG03DA02
147728 Rheomacrodex med glukos irl 100 mg/ml 500 ml B05AA05
529586 Subutex tungur.t 8 mg 7 stk N07BC01
141208 Venofer  (D.A.C.) stl 20 mg/ml 5 ml B03AC02

ATC flokkur
041704 Improvac stl 300 mcg 20 ml QI09AX00 QI09AX QI09AX00

Greiðsluhlutur S.Í.
005565 Fosamax vikutafla 70 mg töflur 70 mg 12 stk M05BA04 E 0
097905 Miron Smelt munndr.t 15 mg 30 stk N06AX11 B 0
010746 Optinate Septimum filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 E 0
025191 Pulmicort innúðal 200 mcg/sk 120 sk R03BA02 B 0

Hættur viðmiðunarverðflokkur
390997 Celebra hylki 200 mg 20 stk M01AH01 V0101
076859 Celebrex (D.A.C.) hylki 200 mg 20 stk M01AH01 V0101
021721 Cymbalta sh-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 V1951
126974 Cymbalta (D.A.C.) sh-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 V1951
002219 Nexium sh-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 V0089
105306 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 V0089
511303 Trisekvens töflur 84 stk G03FB05 V0385
093969 Trisekvens (D.A.C.) töflur 84 stk G03FB05 V0385

Innka ps erð

Helstu breytingar á lyfjaverðskrá 1. mars 2011

Innkaupsverð
142190 Propranolol Mylan töflur 40 mg 100 stk C07AA05 37,651 39,681
128173 Verapamil Mylan töflur 40 mg 100 stk C08DA01 30,8971 49,143

Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
493324 Abilify (D.A.C) töflur 15 mg 28 stk N05AX12 19.910
170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk M05BA04 3.012 2.769
074667 Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk N06AA09 410
026946 Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500 mg 30 stk J01CA04 1.600
082021 Anastrozol Actavis filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 38.539
006558 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05 12.746
157206 Banminth, vet. pasta 11,4 g/skdæla 26 g QP52AF02 7.298
087832 Bicalutamid Actavis filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 10.856 10.329
088814 Bicalutamid Actavis filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 23.342 22.844
111505 Cialis (D.A.C.) filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 11.832 11.502
077821 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 10.855 10.149
087788 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 3.476 3.163
148939 Daivobet (D.A.C.) smyrsli 120 g D05AX52 12.274 11.939
074083 Folic Acid (D.A.C.) töflur 5 mg 28 stk B03BB01 400
098468 Fontex (D.A.C.) dreifit. 20 mg 100 stk N06AB03 10.006 7.999
072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk B01AC04 3.725 3.389
072380 Grepid töflur 75 mg 100 stk B01AC04 10.855 10.149
403226 Myfenax (Lyfis) hylki 250 mg 100 stk L04AA06 21.290
532048 Myfenax (Lyfis) hylki 500 mg 50 stk L04AA06 16.379
099620 Nobligan (D.A.C.) hylki 50 mg 20 stk N02AX02 547 399
092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk M05BA04 2.879 2.769
075777 Perlutex, vet. töflur 5 mg 20 stk QG03DA02 711
028599 Pramipexole Portfarma töflur 0,088 mg 30 stk N04BC05 573 510
028610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 3.584 3.351
028622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk N04BC05 13.942 13.036
103651 Presmin filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 2.190 2.189
103633 Presmin Combo filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01 2.742 2.722
103642 Presmin Combo filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 2.805 2.785
142190 Propranolol Mylan töflur 40 mg 100 stk C07AA05 650 685
452467 Rhiniseng stl 50 ml QI09AB04 11.199
468803 Risedronat Actavis filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 2.510
170763 Risedronate sodium Portfarma filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 2.988
091345 Ritalin Uno hylki 10 mg 30 stk N06BA04 3.384
080538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 2.987 2.890
080550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 8.963 8.496
080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 3.085 2.983
080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 9.680 9.171



416829 Subutex tungur.t 8 mg 7 stk N07BC01 4.915
092655 Vagifem sk-tfl 10 mcg 18 stk G03CA03 2.284
039957 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 42 stk J05AB11 7.051 6.487
039968 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 10 stk J05AB11 1.219 1.181
415556 Venofer  (D.A.C.) stl 20 mg/ml 5 ml B03AC02 13.934
128173 Verapamil Mylan töflur 40 mg 100 stk C08DA01 534 849
142928 Xalatan (D.A.C.) augndr 50 mcg/ml 7,5 ml S01EE01 5.019 4.881

Markaðsleyfishafi
087260 Celsentri filmhtfl 150 mg 60 stk J05AX09 Pfizer Limited ViiV Healthcare UK Ltd
089114 Celsentri filmhtfl 300 mg 60 stk J05AX09 Pfizer Limited ViiV Healthcare UK Ltd

Nýr viðmiðunarverðflokkur
010953 Abilify töflur 15 mg 28 stk N05AX12 V1703
493324 Abilify (D.A.C) töflur 15 mg 28 stk N05AX12 V1703
121562 Folic Acid töflur 5 mg 28 stk B03BB01 V0012
074083 Folic Acid (D.A.C.) töflur 5 mg 28 stk B03BB01 V0012
173088 Mogadon töflur 5 mg 50 stk N05CD02 V0901
067641 Mogadon (D.A.C.) töflur 5 mg 50 stk N05CD02 V0901
010746 Optinate Septimum filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 V0719
468803 Risedronat Actavis filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 V0719
170763 Risedronate sodium Portfarma filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 V0719
520239 Viagra filmhtfl 25 mg 4 stk G04BE03 V0096
074016 Viagra (D.A.C.) filmhtfl 25 mg 4 stk G04BE03 V0096
021091 Xalacom (D.A.C.) augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 V0988
007434 Xalcom augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 V0988

Nýskráð lyf
493324 Abilify (D.A.C) töflur 15 mg 28 stk N05AX12
074667 Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk N06AA09
026946 Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500 mg 30 stk J01CA04
082021 Anastrozol Actavis filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03
006558 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05
074083 Folic Acid (D.A.C.) töflur 5 mg 28 stk B03BB01
403226 Myfenax (Lyfis) hylki 250 mg 100 stk L04AA06
532048 Myfenax (Lyfis) hylki 500 mg 50 stk L04AA06
075777 Perlutex, vet. töflur 5 mg 20 stk QG03DA02
452467 Rhiniseng stl 50 ml QI09AB04
468803 Risedronat Actavis filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07
170763 Risedronate sodium Portfarma filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07
091345 Ritalin Uno hylki 10 mg 30 stk N06BA04
416829 Subutex tungur.t 8 mg 7 stk N07BC01
092655 Vagifem sk-tfl 10 mcg 18 stk G03CA03
415556 Venofer  (D.A.C.) stl 20 mg/ml 5 ml B03AC02

Nýskráð norrænt vörunúmer
493324 Abilify (D.A.C) töflur 15 mg 28 stk N05AX12 493324
074667 Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk N06AA09 074667
026946 Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500 mg 30 stk J01CA04 026946
082021 Anastrozol Actavis filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 082021
006558 Arixtra stl 2,5 mg/spr 0,5 ml B01AX05 006558
074083 Folic Acid (D.A.C.) töflur 5 mg 28 stk B03BB01 074083
403226 Myfenax (Lyfis) hylki 250 mg 100 stk L04AA06 403226403226 Myfenax (Lyfis) hylki 250 mg 100 stk L04AA06 403226
532048 Myfenax (Lyfis) hylki 500 mg 50 stk L04AA06 532048
075777 Perlutex, vet. töflur 5 mg 20 stk QG03DA02 075777
452467 Rhiniseng stl 50 ml QI09AB04 452467
468803 Risedronat Actavis filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 468803
170763 Risedronate sodium Portfarma filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 170763
091345 Ritalin Uno hylki 10 mg 30 stk N06BA04 091345
416829 Subutex tungur.t 8 mg 7 stk N07BC01 416829
092655 Vagifem sk-tfl 10 mcg 18 stk G03CA03 092655
415556 Venofer  (D.A.C.) stl 20 mg/ml 5 ml B03AC02 415556

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
010953 Abilify töflur 15 mg 28 stk N05AX12 V1703
493324 Abilify (D.A.C) töflur 15 mg 28 stk N05AX12 V1703
121562 Folic Acid töflur 5 mg 28 stk B03BB01 V0012
074083 Folic Acid (D.A.C.) töflur 5 mg 28 stk B03BB01 V0012
092750 Leponex (D.A.C.) töflur 100 mg 100 stk N05AH02 V1400
173088 Mogadon töflur 5 mg 50 stk N05CD02 V0901
067641 Mogadon (D.A.C.) töflur 5 mg 50 stk N05CD02 V0901
010746 Optinate Septimum filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 V0719
468803 Risedronat Actavis filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 V0719
170763 Risedronate sodium Portfarma filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 V0719
415556 Venofer  (D.A.C.) stl 20 mg/ml 5 ml B03AC02 V0011
520239 Viagra filmhtfl 25 mg 4 stk G04BE03 V0096
074016 Viagra (D.A.C.) filmhtfl 25 mg 4 stk G04BE03 V0096
021091 Xalacom (D.A.C.) augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 V0988
007434 Xalcom augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 V0988

Umboðsaðili
087260 Celsentri filmhtfl 150 mg 60 stk J05AX09 Icepharma hf GlaxoSmithKline ehf
089114 Celsentri filmhtfl 300 mg 60 stk J05AX09 Icepharma hf GlaxoSmithKline ehf

Fellt úr lyfjaverðskrá vegna birgðaskorts
026946 Amoxicillin Mylan (D.A.C.) hylki 500 mg 30 stk J01CA04
076859 Celebrex (D.A.C.) hylki 200 mg 20 stk M01AH01
081571 Conoxia innö.gas 100 % 2 l V03AN01
081598 Conoxia innö.gas 100 % 2,5 l V03AN01
081680 Conoxia innö.gas 100 % 4 l V03AN01
081689 Conoxia innö.gas 100 % 1 l V03AN01
126974 Cymbalta (D.A.C.) sh-hylki 30 mg 28 stk N06AX21
105306 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 40 mg 100 stk A02BC05
093969 Trisekvens (D.A.C.) töflur 84 stk G03FB05


